
I

]

Listí
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59231 Nové Město na Moravě

Žádost o poskytnutí individuální dotace

investiční ANO

neinvestiční

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, z.s.Identifikace žadatele:

A) Fyzická osoba:

Jméno a příjmení, titul:
MfiSŤSKV URAĎ 1

NOVÉ MĚSTO na Moravě
okres Žďár nati Sfenvou

UKlad.znáK

Datum narození/IČ:
N M N M 1 2

Adresa bydliště/sídlo: - a 02. 2018Došlo: 
Č.jednací...

Počet tistó/príi

Pořadové č.Registrace:

Kontakt (č.telefonu, e-mail):

Plátce DPH (označte): ANO NE

B) Právnická osoba

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, z.s.Název:

Vlachovická 1255, 592 31 Nové Město na Moravě
Sídlo:

IČ: 43378480

Registrace: 08.12.1993

Právní forma: zapsaný spolek

Plátce DPH (označte): NE

Statutární zástupce:

Jméno a příjmení, titul: Karel Klapač

II. místopředseda spolkuFunkce:

602522877, klapac@skisnowpark.czKontakt (č.telefonu, e-mail):

Stránka 1

NMNM12085114

mailto:klapac@skisnowpark.cz


1Listí
Bankovní spojení:

Česká spořitelna / 0800Název a kód banky:

Číslo účtu: 1623636309

Celkové náklady (v Kč): 35 071 503 Kč (vč. DPH)

Vlastní zdroje (v Kč): 1 571 503 Kč

Jiné zdroje - uveďte jaké (v tis. 
Kč): 28 000 000 Kč (MŠMT), 5 000 000 Kč (kraj Vysočina)

Výše dotace (v celých tis. 
Kč):___________________ 500 000 Kč

Stavební úpravy technické infrastruktury areálu SK Nové Město na 
Moravě pro účely MS v letním biatlonu 2018

Účel použití:

září 2017 - leden 2018: příprava dokumentace projektu
leden 2018: vyhotovení dokumentace projektu a žádosti o dotaci
únor - březen 2018: zpracování případných změn v dokumentaci,
výběrové řízení,získání stavebního povolení
duben - červenec 2018: realizace stavby
červenec 2018: ukončení realizace, kolaudace

Stanovení doby realizace:

Odůvodněnj_žádostk_______
Předmětem realizace akce je rekonstrukce areálu Vysočina Arény s ohledem na technické zajištění 
organizace Mistrovství světa v letním biatlonu 2018 (23. - 26. 8.) v souladu s reglementem 
Mezinárodní biatlonové unie (IBU). Především se jedná o rozšíření asfaltových tratí na délky 
požadované pro konání závodů MS, úpravu prostor parkoviště pro televizní vozy a úprava rozvodů 
elektrické energie na základě nových technických požadavků televizních společností a partnerských 
subjektů Mezinárodní biatlonové unie. Součástí rekonstrukce bude i úprava přístupu veřejnosti do 
areálu s ohledem na nové, zpřísněné bezpečnostní požadavky ze strany bezpečnostních složek.
K žádosti vedle povinných příloh přikládáme následující: Projektovou dokumentaci, kopii 
projektového záměru - přílohy žádosti MŠMT včetně výpisu jednotlivých položek rozpočtu, kopii 
oficiálního pověření ze strany IBU ohledně pořadatelství MS v letním biatlonu 2018, kopii smlouvy 
mezi SK NMNM a Českým svazem biatlonu o pořadatelském zajištění akce.

Stránka 2



Listí

Seznam povinných příloh:

I. Žadatel, který je právnickou osobou doloží identifikaci:
1) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení. Jedná se například 
o výpis usnesení zastupitelstva obce o zvolení starostou, jmenovací dekret, zápis z členské schůze 
spolku, výpis z rejstříku atd.

2) osob, s podílem v této právnické osobě

3) osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu ( např.v Jedná se o seznam právnických 
osob, v kterých má žadatel podíl, je jejich členem apod.

Uvedené náležitosti dle bodu 2) a 3) lze doložit jako prostý přehled potvrzený osobou oprávněnou 
jednat jménem žadatele. Pokud jsou údaje dle bodů 2) a 3) pro žadatele irelevantní, uvede žadatel 
rovněž tuto skutečnosti.

II. Písemný souhlas žadatele se zveřejněním údajů

III. Čestné prohlášení žadatele o vyrovnání závazků

IV. Fyzická- podnikající osoba doloží doklad o existenci své osoby

např. Zřizovací listina, výpis z rejstříku (obchodního, veřejného,a pod.), registru (živnostenského, MK ČR 
apod.) ne starší 6 měsíců

VI. Položkový rozpočet

V Novém Městě na Moravě

Dne 8. února 2018

,SPORTOVN 
NOVÉ MĚSTO I

Vlachaá

LUB

, _ sr*“592 31 N
Podpis žadatele + razítko

yze.cz CD
* vyberte vhodnou formu

Stránka 3



Příloha č. ■■■■

PÍSEMNÝ SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM ÚDAJŮ

fyzická / právnická osoba

jméno / název SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,z.s.

adresa / sídlo : Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 43378480 DIČ:
RČ:
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození)

souhlasí tímto se zpracováním údajů městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb.,o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas je 
poskytován a udělován do budoucna na dobu neurčitou pro vnitřní potřeby města a dále 
pro účely informování veřejnosti. Zároveň souhlasím s možným zpřístupněním nebo 
zveřejněním výše poskytnuté dotace, jakož i všech úkonů a okolností s touto dotací 
souvisejících.

V Novém Městě na Moravě dne 30.1.2018

/
VYYI \

(jménofp°otef^le)
NOVÉ MĚSTO

Vlachp'tfickd ÍEOO 
592 31 Město/na Moravě 

^6 616 337 IČ: 43378VJ0
office@zlatalyze.cz vi>

+420

mailto:office@zlatalyze.cz


Příloha č.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VYROVNÁNÍ ZÁVAZKŮ

Prohlašuji tímto, že fyzická / právnická osoba
jméno / název : SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,z.s. 
adresa / sídlo : Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 43378480 

RČ:.................
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, ě. pasu, datum narození)

DIČ:

nemá v době podpisu tohoto prohlášení u místně příslušného 
finančního úřadu, okresní správy sociálního zabezpečení a 
zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě 
splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují závazky vůči Fondu národního majetku, Státnímu 
fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, zdravotním 
pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání dlužných závazků
nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě 

splatnosti vůči státnímu rozpočtu a městskému rozpočtu. V případě, 
že byly v předchozím roce poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu 
města i státu, byly ve stanoveném termínu řádně vyúčtovány
nemá na majetek vyhlášen konkurz nebo není podán návrh na 
konkurz a žadatel není v likvidaci

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení 
a je si vědoma možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost 
nebo uvede-li nepravdivý údaj.

V Novém Městě na Moravě dne 30.1.2018 korcJ -|Ll H. vw i

(jméno, podpis, funkce)
sportov&iMoub

NOVÉ MĚST] A ÍVřOftA^..;
_ ická/1200 X ^ 

Sikové M|^to na Moravě 
0 566 616 337 IČ: 43378^60

office@zlatalyze.c7. CD

VI
592

mailto:office@zlatalyze.c7


Příloha č.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o majetkových podílech

Prohlašuji tímto, že fyzická / právnická osoba

jméno / název : SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,z.s. 
adresa / sídlo : Vlachoviká 1200, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 43378480 

RČ:.................
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození)

DIČ:

nemá přímý podíl v jiné právnické osobě (tj. jedná se o osoby, které 
jsou s žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho 
podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od 
prospěchu, který by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných 
obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek)

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení 
a je si vědoma možných právních důsledků, zamlěí-li nějakou skutečnost 
nebo uvede-li nepravdivý údaj.

V Novém Městě na Moravě dne 30.1.2018

Klapaě Karel-ll.místopředseda

SPORTOVNÍ KLUB 
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s«

Vlachovická 1200 
592 31 Nové Město na Moravě 
+420 566 616 337 IČ: 43378480 

0ffice@ziataly2e.c2 CD

mailto:0ffice@ziataly2e.c2


31. 1.2018 sharpvysocinaarena@gmail.com_20180131_080142_001 .jpg

NZ 91/2014 
N 106/2014

Oťis slKjJNOťibtStrana prvá.

STEJNOPIS

Notářský zápis

sepsaný JUDr. Hanou Kantorovou, notářkou se sídlem ve Žďáře nad Sázavou, Dolní 
165/1, dne 21.5.2014 - slovy dvacátého prvního května roku dva tisíce čtrnáct, 
v notářské kanceláři v Novém Městě na Moravě, Masarykova 1493, při úředním 
dnu. -..................-........... —................................ -........—.......-.........................................

Účastník:

spolek SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, se sídlem 
Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ 433 78 480, jehož existence 
byla prokázána výpisem ze spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl L, vložka 1698, za něhož jedná předseda spolku Ing. Josef Krška, 
nar. 11.5.1962, bytem Nečasová 1443, 592 31 Nové Město na Moravě, který svou 
totožnost prokázal platným úředním průkazem a který prohlašuje, že tento spolek 
existuje a že je oprávněn za tento spolek jednat,—.........-.............................................

*

\

jako jediný společník obchodní společnosti Zlatá lyže, spol. s r.o., se sídlem Nové 
Město na Moravě, Vlachovická 1355, okr. Žďár nad Sázavou, PSČ 592 31, IČ 
255 77 778, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 35214, což prokázal výpisem z obchodního rejstříku ze dne 
17.5.2014, o němž prohlašuje, že obsahuje aktuální informace o společnosti 
zapisované do obchodního rejstříku.............................................................................. .

*1
s

J
Účastník prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu 

právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, a činí toto:..................................

rozhodnutí

jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti 
Zlatá lyže, spol. s r.o., se sídlem Nové Město na Moravě, Vlachovická 1355, okr. 
Žďár nad Sázavou, PSČ 592 31, IČ 255 77 778:............................................................

Měním zakladatelskou listinu společnosti Zlatá lyže, spol. s r.o. tak, že její 
text nově zní takto:..............-....................................................................................

https://mail.google.eom/mail/u/0/#inbox/1614b35bc526bd59?projector=1&messagePartld=0.1 1/1

https://mail.google.eom/mail/u/0/%23inbox/1614b35bc526bd59?projector=1&messagePartld=0.1


Strana druhá.

listina —--zakladatelská 
— společnosti s ručením omezeným:

I.
Obchodní firma a sídlo

Zlatá lyže, spol. s r.o...................................
Nové Město na Moravě, Vlachovická 
1200, PSČ 592 31 .........................................

Obchodní firma společnosti zní: 
Sídlem společnosti je :

II.
Společník

Jediným společníkem společnosti je: spolek SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO 
NA MORAVĚ, se sídlem Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ 
433 78 480 ..........................................................................................................................

III.
Předmět podnikání

Předmětem podnikání společnosti je:................................................................................
• malířství, lakýrnictví a natěraěství...................................................................
• výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského

zákona......................................................................................................................
• silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li 
určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly 
určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče.....................................

IV.
Vklady a podíly

Podíl představuje účast společníka ve společnosti a práva a povinnosti z této 
účasti plynoucí. Jeho výše se určuje podle poměru vkladu společníka k
základnímu kapitálu společnosti................................................................................
Ve společnosti existuje jediný druh podílu, a to podíl základní, se kterým nejsou 
spojena žádná zvláštní práva a povinnosti. Společník může vlastnit více podílů.- 
Společník splatil peněžitý vklad do základního kapitálu ve výši 100.000,— Kč 
(slovy: sto tisíc korun českých), odpovídající podílu ve výši 100 % (slovy: sto 
procent).........................................................................................................................

1.

2.

3.

V.
Základní kapitál

Základní kapitál společnosti činí 100.000,— Kč (slovy: sto tisíc korun českých). —



Strana třetí.

VI.
Orgány společnosti

1. Orgány společnosti jsou:................................................................................................
a) valná hromada.........................................................................................................
b) jednatel................................................................................ -..............................—

2. Má-li společnost jen jednoho společníka, valná hromada se nekoná a působnost
valné hromady vykonává jediný společník společnosti. Forma notářského zápisu 
pro rozhodnutí jediného společníka se vyžaduje v případech stanovených 
zákonem...........................................................................................................................

3. Statutárním orgánem společnosti je jeden jednatel. Jednatel jedná za společnost
samostatně ve všech věcech. Za společnost se podepisuje tak, že k napsané nebo 
vytištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj vlastnoruční podpis...................

VIL
Podřízení se zákonu o obchodních korporacích

Společnost se ve smyslu ustanovení § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech, podřizuje tomuto zákonu jako celku.......

VIII.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto listinou výslovně neupravené se řídí zákonem o 
obchodních společnostech a družstvech a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy České republiky..................................................................................................

* * *

Vyjádření podle § 70 notářského řádu

Právní jednání obsažené v tomto notářském zápise je v souladu správními 
předpisy, splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem 
pro zápis do veřejného rejstříku a byly splněny formality stanovené zvláštním 
právním předpisem pro zápis do veřejného rejstříku.......................................................

Notářský zápis byl po přečtení schválen a vlastnoručně podepsán.

Ing. Josef Krška v.r.
L.S. JUDr. Hana Kantorová v.r. 

notářka



Tento stejnopis notářského zápisu se úplně shoduje s notářským zápisem č. 
NZ 91/2014 ze dne 21.5.2014, který je založen ve sbírce notářských zápisů u 
notářky JUDr. Hany Kantorové, Dolní 165/1, Žďár nad Sázavou................................

Ve Žďáře nad Sázavou dne 21.5.2014...................................................................

túSA .’C<!v 4^\

* HaM ž
*

í' t\.V
f)

cd / „\ /

' /
n 3 tá řka/

oV
XT oad m

ě
Ověření - vídimace

Ověřují, ža tento opis složený z 
listů doslovné souhlasí s listinou
z níž byl pořízen, složenou z 
Ve Žďáře nad Sázavou
dne; 2 7 -OS* 2014

X / 7UJ cX ^
Hgr. Eva Meixnerová
notářská konapientka 

pověřená notárkou

V



INTERNATIONAL BIATHLON UNION
PeregrinstraSe 14 / A-5020 Salzburg / AUT

P +43 - 6 62 - 85 50 50 / F +43 - 6 62 - 855 05 08
biathlon@ibu.at / www.biathlonworld.com

To whom it may concern

Salzburg, 30.01.2018

Dear Ladies and Gentlemen,

In my function as the IBU Secretary General I herewith confirm thatthe International Biathlon 
Union (IBU) has entrusted the Czech Biathlon Union (CBU) by decision of the IBU Executive 
Boar, to host the IBU Summer Biathlon World Championships 2018, which are scheduled to 
take place in Nové Město na Moravě from 23 - 24. August 2018 as well as the IBU World 
Cup that will take place from 17.12.-22. December 2018.

The biathlon stadium in Nové Město na Moravě is the only biathlon venue in the Czech 
Republic which meets the conditions for awarding IBU's A- license certification, which are 
obligatory to apply for the organization of IBU A- license international events, such as World 
Championships or World Cups.

The host declaration specifying exact legal conditions of the SBWCH 2018 organization will 
follow this document after the new IBU's financial contributions for event organizers come 
into effect.

The IBU takes due note that the CBU carries out the preparation and conduct of the event 
with its partner organizations „OV Biatlon" and SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA 
MORAVĚ.

Sincerely,

.OéSbflC/ A
/
Nicole Resch
IBU Secretary General

International Biathlon Union, Peregrin Str. 14, 5020 Salzburg, 
Austria,Tel: +43 662 85 50 50, email: biathlon@ibu.at 

ZVR: 291698201 - EORI: AT EOS 1 0000 29818

mailto:biathlon@ibu.at
http://www.biathlonworld.com
mailto:biathlon@ibu.at


Smlouva o Spolupráci při pořádání Mezinárodních
soutěží v biatlonu v letech 2018 - 2027

Český smi biatlonu, z.s.
IČO:00539180
se sídlem U Pergamenky 1511/3,170 00 Praha - Holešovice
zapsaný ve Spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 160 
zastoupený Mgr. Jiřím Hamzou, prezidentem

na straně jedné, dále jen Objednatel

a

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s. 
ss sídlem Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČO 433 78 480 
DiC neplátce DPH
zapsaný ve Spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 1698 
zastoupený Mgr. Dagmar Hromádkovou, 1. místopředsedou spolku 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1623636309/0800

na straně druhé, dále jen Spolek

uzavřeli dnešního dne ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, ve znění platných předpisů tuto

smlouvu:

h
Úvodní ustanovení

1. Objednatel prohlašuje, že je Spolkem, zapsaným ve Spolkovém rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, který má mimo jiné oprávnění k pořádání sportovních akcí 
světového a evropského významu v biatlonu, které jsou Spolku přiděleny mezinárodní 
biatlonovou federací !8U (dále jen „1BU"), a to na území ČR.

2. Spolek prohlašuje, že je vlastníkem staveb nacházejících se v areálu „Vysočina Arena" 
v Novém Městě na Moravě " a oprávněným uživatelem přilehlých pozemků (dále také 
společně jen „Areál"), přičemž zabezpečuje a řídí organizaci sportovních soutěží pořádaných
v tomto areálu.

3. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti Objednatel a Spolek dále prohlašují, že mají 
zájem Společně uspořádat v Areálu a jeho okolí v období od 1.1.2018 do 31.12.2027 závody

1



světového poháru v biatlonu, popřípadě nižší soutěže v biatlonu přidělené IBU, jako jsou 
např, MS v letním biatlonu, IBU Cup, Junior IBU Cup atd. (dále také jako „sportovní akce")

I i.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Spolupráce účastníků při organizaci a zajištění soutěží, 
specifikovaných v čl. i. odst. 3. této smlouvy, a to za podmínek, dohodnutých touto
smlouvou.

Povinnosti smluvních stran
1. Objednatel se zavazuje v rámci Spolupráce při pořádání sportovních akcí dle čl. I. bodu 3.
této smlouvy:

© nejpozději 14 dnů před konáním příslušné sportovní akce předložit Spolku písemný 
požadavek, ze kterého bude vyplývat požadovaný počet pracovníků a potřebné 
mechanizace na jednotlivé dny pro přípravu Areálu; 

a písemně potvrdit Spolku uskutečnění každé této sportovní akce nejpozději do 31. 7. 
kalendářního roku, který bezprostředně předchází kalendářnímu roku, ve kterém se 
má daná sportovní akce konat;

» uhradit Spolku odměnu dohodnutou dle či. IV této smlouvy
o nejpozději do 30 dnů po ukončení příslušná sportovní akce pronajaté nebytové 

prostory vyklidit, uvést do původního stavu a uhradit veškeré škody na majetku 
Spolku, vzniklé v důsledku realizace příslušné sportovní akce. V případě, že tuto 
povinnost Objednatel řádně a včas nesplní, je Spolek oprávněn jej vyzvat ke splnění 
jeho povinnosti v náhradní pěti denní Shůtě stím, že pokud ani v této náhradní lhůtě 
Objednatel svoji povinnost nesplní, je Spolek oprávněn přijmout „náhradní opatření" 
a to najmout k realizaci vyklizení pronajatých nebytových prostor a opravě 
poškozeného majetku jiný subjekt stím, že veškeré náklady, spojené stímto 
„náhradním opatřením" je oprávněn Spolek neprodleně po jejich úhradě vyúčtovat 
Objednateli, který se je zavazuje do 5 dnů ode dne obdržení vyúčtování uhradit a dále 
nad rámec této reparace se zavazuje uhradit Spolku smluvní pokutu ve výši 
20.000,- Kč.

2. Spolek se zavazuje v rámci Spolupráce při pořádání sportovních akcí dle či. I. bodu 3. této
smlouvy:

• zajistit sportovně technické zázemí akce poskytnutím veškerých nebytových prostor 
Areálu a veškeré potřebné mechanizace.

© umožnit vstup Objednateli a jím pověřeným osobám do Areálu nejpozději 7 dnů před 
zahájením příslušné sportovní akce za účelem přípravy závodů v Areálu, souvisejících 
s prostory nutnými pro samotný závod, jeho organizaci a řádný průběh; činnost nutná 
pro přípravu sportoviště na akci může v odůvodněných případech probíhat i v čase 
předcházejícím předání areálu

2



• poskytnout Objednateli jím požadovanou mechanizaci a zajistit požadovaný počet 
pracovníků, to vše dle bodu 1. odrážka první tohoto článku

• pronajaté prostory budou Objednateli předány na základě předávacího protokolu

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že výčet výše uvedených povinností Spolku je úplný, 
s tím, že pokud bude Objednatel požadovat jakoukoli jinou součinnost v rámci pořádání 
příslušné sportovní akce, bude ktéto smlouvě uzavřen mezi oběma stranami dodatek, 
případně strany dohodnou realizaci požadované součinnosti prostřednictvím nové dohody.

4. Objednatel se zavazuje po celou dobu akce umožnit přístup do kancelářského objektu 
Office Area všem členům výboru SK Nové Město na Moravě.

t V.
Odměna Spolky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Spolku za spolupráci při pořádání sportovních akcí dle či. i. 
bodu 3. této smlouvy následující odměnu:

• za spolupráci při pořádání sportovní akce IBU světový pohár, každoročně kdy bude 
pořádán, částku ve výši 2.000.000,- Kč, pokud se smluvní strany nedohodnou na 
částce vyšší, splatnou do 45 dnů po ukončení dané akce IBU světový pohár.
Výše ujednaná odměna Spolku nezahrnuje poplatky za energie, vodu a další náklady 
prokazatelně vynaložené Spolkem v souvislosti s pořádáním akce. Tyto budou 
vyúčtovány Objednateli Spolkem do 45 dnů po ukončení akce.
Veškeré výše předvídané platby budou mezi účastníky prováděny na základě řádných 
daňových dokladů, faktur se splatností 45 dnů po ukončení akce. Faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy.

za spolupráci při pořádání nižších sportovních akcí přidělených IBU uhradit veškeré
prokazatelně vzniklé náklady Spolku (včetně poplatků za energie a vodu) a dále 
odměnu za každou akci ve výši 200.000,- Kč. Konečné vyúčtování každé jednotlivé
akce dnů po skončení akce. 
Veškeré výše předvídané platby budou mezi účastníky prováděny na základě řádných 
daňových dokladů, faktur se splatností 45 dnů po ukončení akce. Faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy.

bude uzavřeno vždy 45

2. Pro případ prodlení s úhradou jakékoli zvýše uvedených plateb se zavazuje uhradit 
Objednatel Spolku smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč a současně je Spolek oprávněn od 
této smlouvy okamžitě jednostranně odstoupit. Toto odstoupení nemá vliv na povinnost 
Objednatele uhradit Spolku dohodnutou smluvní pokutu.

V.
Odpovědnost

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že v případě realizace sportovních akcí dle této 
smlouvy bude odpovědným subjektem vůči všem účastníkům těchto sportovních akcí vždy

3



1

Objednáte;, který bude organizátorem těchto akcí, jako i smluvním partnerem pro všechny 
zúčastněné subjekty s tím, že Spolek poskytuje Objednateli k realizaci těchto akcí pouze 
technickou podporu a pomocné pracovníky, avšak Objednatel není oprávněn z této dohody 
vůči Spolku požadovat žádné další nároky.

2. Objednáte! se zavazuje v rámci organizace sportovních akcí dle čí. I. bodu 3. této smlouvy 
zajistit na své náklady dostatečnou zdravotnickou službu pro konání každé sportovní akce.
3 Objednatel se dále zavazuje mít v dostatečném časovém předstihu mít uzavřeny pojistné 
smlouvy, potřebné pro konání předmětných sportovních akcí. Tyto je povinen kdykoli na 
předlož: k nahlédnutí Spolku. V případě porušení této povinnosti Objednatele je Spolek 
oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

Ví.
Trvání smlouvy

1 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, s to do 31. prosince 2027 s účinnosti ode dne 
jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva může mimo jiné předčasně zaniknout: 
a) písemnou dohodou smluvních stran;
o} odstoupením od smlouvy na základě podmínek, dohodnutých dle této smlouvy či 

ze zákonem stanovených důvodů;

2. V případě, že některé ustanovení táto smlouvy je, nebo se kdykoliv v budoucnosti, stane 
neplatné nebo neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Smluvní 
strany smlouvy se zavazují nahradit neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.
2. Veškerá změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemnou formou, dodatky k 
této smlouvě budou číslovány a řazeny chronologicky za sebou.
3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost c všech skutečnostech, s nimiž přijdou 
nebo přišly do styku v souvislosti s plněním této smlouvy, s výjimkou případů, kdy budou 
zákonem stanoveným způsobem mlčenlivosti výslovné zbaveny.
4 Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, souhlasí s ní v celém rozsahu, že tato 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle,, je srozumitelná a není ani pro jednu 
stranu nápadně nevýhodnou a nebyla sepsána pod jednostranným nátlakem či v tísni, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

sportovní kLUB 
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.

Vlachovická 1200 
592 31 Nové Město na Moravě 
+420 566 616 337 IČ: 43378480 

office@ziataiyze.cz CD

/ i

<%>■ -v. S? Tgp
V KovésT: Městě na Moravě, dne

\. i
V 1 (J / ; '~{í

Spolek:

4

mailto:office@ziataiyze.cz


Příloha č. 2 - vzor investičního záměru

INVESTIČNÍ ZÁMĚR
k žádosti o dotaci - podprogram 133D 524 Významné sportovní akce

Žadatel: SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO 
NA MORAVĚ, z.s.

Stavební úpravy technické 
infrastruktury areálu SK Nové Město na 
Moravě pro účely MS v letním biatlonu 

2018

Název akce:

Vlastnické vztahy stavby:
(v případě nové stavby - budoucí 

vlastník)

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO 
NA MORAVĚ, z.s.

Vlastnické vztahy stavebního 
pozemku:

(ano, ne - forma: nájemní 
smlouva výpůjčka apod., platnost 

do roku ... )

ANO - vlastník: SPORTOVNÍ KLUB 
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, z.s. 

ANO: nájemní smlouva Nové Město na 
Moravě (žádost o opci)

Přípravná fáze projektu- vypracování 
PD - SPLNĚNO

Předpokládaný tennín VŘ - 02/03 2018 
Smlouva o dílo - 03/2018 

Předpokládaná realizační fáze projektu 
04/07 2018

Stavebně technická 
připravenosti akce:

(ano, ne - studie, projekt, stavební 
řízení, výběrové řízení, smlouva 

o dílo)

Stavební řízení: číslo
(stavební povolení (SP), ohlášení 
stavby (OS), souhlas stavebního 

úřadu bez SP a OS, atd.)

SP - vydání 02/2018

Finanční náklady:

35 071 503 Kč vč. DPHCelkové náklady na akci:

Dotace z prostředků státního 
rozpočtu MŠMT:

28 000 000 Kč

7 071 503 KčFinancování celkem = a) + b)

7 071 503 Kča) Vlastní zdroje příjemce dotace:

b) Další zdroje včetně 
ostatních veřejných rozpočtů:

0 Kč



A. Popis akce

Popis současného stavu, včetně rozhodujících technicko - ekonomických údajů o
provozu (užívání)

V areálu SK Nové Město na Moravě se v současnosti nachází 2,25 kin asfaltových tratí pro 
jízdu na kolečkových lyžích. Zbývající tratě v délce 1,3 km (navýšení délky požadované 
Mezinárodní biatlonovou unií jako nutná podmínka pro udělení pořadatelství MS) jsou 
v současnosti pokryty hutněnou prosívkou a jsou využívány pouze v zimním období. 
Současně je nutné i rozšíření asfaltové plochy stadionu, kde se nachází střelnice, prostor 
startu a cíle. Stejně je v rámci projektu plánováno s ohledem na bezpečnost sportovců nové 
zábradlí u mostu na příjezdu do stadionu.

Povrch parkoviště pro televizní vozy je v současnosti pokryt štěrkovým povrchem, který je 
z hlediska parkování těžké televizní techniky nevyhovující. Současně v prostoru televizního 
parkoviště chybí trafostanice, která by umožňovala snadné připojení vozů na bezvýpadkovou 
el. síť, kterou je nutno pro významné sportovní akce zajišťovat složitými operacemi, neboť 
se jedná o zcela základní požadavek ze strany televizních štábů.

Mostky propojující areál s přístupovými cestami do areálu jsou kapacitně nevyhovující pro 
případ evakuace areálu a v souvislosti se zpřísněnými bezpečnostními opatřeními 
navazujícími na situaci v Evropě existuje požadavek bezpečnostních složek o rozšíření jejich 
kapacity o novou lávku přemosťující břehy Černého potoka.

Popis navrhovaného stavebně - technického řešení

Je součástí přiložené průvodní a souhrnné technické zprávy.

Závazné údaje - parametry a indikátory

Měrná jednotka Počet jednotekP.č. Název parametru

SO 101 Zpevnění povrchu sportovních tratí m2 56731.

SO 102 Opěrná stěna - Gabion 202. m

3. SO 103 Vstupní koridor 244m2

4. SO 104 Zpevněná plocha pro TV vozy 4682m2

4.1 SO 104.1 Zpevněná plocha m2 4682

2



4.2 SO 104.2 Odvodnění dešťových vod m2 238

SO 105 Rozšíření oválu na stadionu5 m2 2130

SO 105.1 Rozšíření oválu na stadionu5.1 m2 2130

SO 105.2 Přeložka CETIN5.2 162m

SO 105.3 Přeložka E-ON5.3 40m

SO 106 Zpevněná plocha za palebnou čarou m26 172

SO 107 Propoj sportovních tratí7 m2 707

SO 108 Opravy zpěv. ploch v prostoru tribun m28 477

SO 109 Lávka k tribuně D9 m2 180

SO 110 Rozšíření mostu za stadionem10 12m

SO 111 Výměna zábradlí mostu nad tubusy m11 26,2

SO 112 Betonový zákop pro rozhodčí12 88,4m

SO 113 Trafostanice, VN, NN ks 2 á 630k V A13

SO 113.1 Trafostanice ks113.1 2

SO 113.2 Kabelové vedení VN + řízené protlaky m113.2 1111

SO 113.3 Kabelové vedení NN113.3 2171m

SO 113.4 Výměna měřících transformátorů ks113.4 2

SO 114 Optické kabeláže114 660m

(Pozn.: Měrnou jednotkou se rozumí např.: bm, m2, m3, ks, atd. V rámci investičního záměru 
je nutné konkrétně specifikovat položku ostatní technologické vybavení staveb, pokud je tato 
vyplněna v online formuláři pro podávání žádostí.)

Měrná jednotka Počet jednotekP. č. Název indikátoru

1. účastníci mezinárodní akce z řad sportovců české státní reprezentace
2. účastníci mezinárodní akce z řad sportovců jiných státních reprezentací

30 počet 
400 počet

1. Zdůvodnění nezbytnosti akce, stavebně technický popis nemovité věci včetně 
charakteristiky pozemku a předpokládané využití, stupeň stavebně technické 
připravenosti projektu

3



Navrhované rozšíření infrastruktury areálu Sportovního klubu Nové Město na Moravě je 
nezbytné z hlediska pořadatelství akce MS v letním biatlonu 2018, neboť se jedná o základní 
podmínky naplnění technicko-sportovních požadavků na akci vyplývajících ze závazků 
daných reglementem Mezinárodní biatlonové unie IBU a požadavků bezpečnostních složek 
ČR v souvislosti s pořádáním významných sportovních akci.

Stavebně technický popis jednotlivých prvků stavby je součástí přiložené průvodní a 
souhrnné technické zprávy.

Stavební úpravy jsou plánovány tak, aby po splnění svého primárního účelu pro potřeby 
úspěšné organizace MS v letním biatlonu 2018 sloužily i při běžném provozu sportovního 
areálu SK Nové Město na Moravě a byly využitelné i pro pořadatelství ostatních 
významných sportovních akcí v budoucnosti. Charakter staveb je současně koncipován 
takovým způsobem, který předpokládá minimální nároky na údržbu, které klub bude schopen 
pokrýt ze svých provozních peněz.

U všech ploch dotčených stavbou proběhla změna využití území a vynětí z PUPFL, tak aby 
na nich bylo možné předmětné stavební úpravy realizovat. Projekt stavebních úprav je nyní 
ve fázi dokončené projektové dokumentace včetně rozpočtu a podkladů pro vypsání 
výběrového řízení. Očekávaný termín udělení stavebního povolení je polovina února 2018.

4



2. Souhrnné požadavky na plochy a prostory, vycházející ze zdokumentovaných 
potřeb

• Rozšíření zpevněných asfaltových ploch

• Rozšíření elektrické sítě a posílení elektrického příkonu pro potřeby TV 
společností a technických partnerů mezinárodní biatlonové unie IBU

• Zvýšení bezpečnosti sportovců

• Zvýšení evakuační kapacity areálu

• Zvýšení bezpečnosti přístupu do areálu

3. Rozpočet akce - rekapitulace nákladů dle charakteru činností:

náklady stavební části akce - odborný odhad nákladů - minimálně propočet 
nákladů.

Vedlejší a ostatní náklady 

Zpevnění povrchu sportovních tratí 

Opěrná stěna - Gabion 

Vstupní koridor 

Zpevněná plocha pro TV vozy 

Rozšíření oválu na stadionu 

Zpevněná plocha za palebnou čarou 

Propoj sportovních tratí 

Opravy zpevněných ploch v prostoru tribun 

SO 109 Lávka k tribuně D

Rozšíření mostu za stadionem 

Výměna zábradlí mostu nad tubusy 

Betonový zákop pro rozhodčí 

Trafostanice, VN, NN 

SO 114 Optické kabeláže

Celkem za stavbu (bez DPH)

565 000 Kč00

4 642 452 KčSO 101

SO 102 1 023 759 Kč

574 038 KčSO 103
7 209 775 KčSO 104
3 246 944 KčSO 105

SO 106 195 981 Kč
1 290 207 KčSO 107
405 107 KčSO 108
1 531 069 Kč

SO 110 456 883 Kč
457 815 KčSO 111
947 130 KčSO 112
5 967 396 KčSO 113
471 159 Kč
28 984 713 Kč

5



1
4. Přehled plánovaných výběrových řízení dle charakteru činností (PD, organizace 

výběrového řízení, zajištění technického dozoru investora, koordinátora BOZP, 
stavební části akce, interiérové vybavení, apod.),

• Výběrové řízení soutěženo jako jeden soubor - zprostředkováno společností RTS.

• Součástí žádosti jsou pouze stavební práce.

• Součástí žádosti jsou tyto činnosti:

množství cena / MJ Celkem Kč bez DPHMJNázev položky

460 000,00Vedlejší náklady

Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00Realizační dokumentace zhotovitele

Soubor 1,00000 20 000,00Zkoušky únosnosti pláně 20 000,00

Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00Geodetické práce

Soubor 1,00000 20 000,00Vytyčení inženýrských sítí 20 000,00

Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

SouborKoordinace s ostatními profesemi 1,00000 20 000,00 20 000,00

Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00Vybudování zařízení staveniště

Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00Provoz zařízení staveniště

Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00Odstranění zařízení staveniště

105 000,00Ostatní náklady

Každodenní úklid dotčených ploch stavbou Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00Pravidla publicity

Soubor 1,00000 10 000,00Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi 10 000,00

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00Zkoušky a revize

Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

6



5. Časový harmonogram akce v členění dle jednotlivých fází projektu

a. září 2017 - leden 2018: příprava dokumentace projektu

b. leden 2018: vyhotovení dokumentace projektu a žádosti o dotaci

c. únor - březen 2018: zpracování případných změn v dokumentaci, výběrové řízení, 
získání stavebního povolení

d. duben - červenec 2018: realizace stavby

e. červenec 2018: ukončení realizace, kolaudace

B. Stručné zhodnocení požadavků na zabezpečení budoucího provozu - stručné 
zhodnocení požadavků na zabezpečení budoucího provozu (užívání) stavby 
zejména energiemi, vodou a pracovníky, předpokládanou výši finančních potřeb 
jak na provoz, tak na reprodukci pořízeného majetku a zdroje jejich úhrady, 
které bude účastník sám na své náklady zabezpečovat.

Běžný provoz, údržbu a další možné nedostatky vzniklé provozováním sportoviště, budou 
zajišťovat členové klubu využívající sportoviště a pověřený správce nebo pověřený 
pracovník města.
Z hlediska provozních nákladů vyžaduje sportoviště běžnou údržbu.
Finance na údržbu a provoz bude zajištěn z vlastních prostředků nebo z dotací veřejných 
rozpočtů. V případě cizích uživatelů bude uplatňováno NAŘÍZENÍ KOMISE EU č. 
651/2014, ze dne 17. června 2014 a podmínek MŠMT pro daný investiční program.
Stavba je navržena takovým způsobem, aby neohrožovala život a zdraví uživatelů i jejich 
okolí.
Bezpečnost při užívání bude zajištěna splněním všech platných norem a předpisů. Po 
dokončení stavebních prací budou provedeny předepsané revize.

V Novém Městě na Moravě dne 31. ledna 2018

SFéHMÚWHÍ fflJšMipce 
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.

Vlachovická 1200 
592 31 Nové Město na Moravě 
+420 566 616 337 IČ: 43378480 

off!ce@zlatalyze,cz CD

Příloha č. 1 - snímek pozemkové mapy s barevným vyznačením souvisejících parcelních čísel 
a výpisem z katastru nemovitostí

Příloha č. 2 - fotodokumentace, která zachycuje stav před zahájením veškerých stavebních 
prací.

7



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" dne 9.2.2018 v 10:45:31. 
EPVid:U4lqnHePpSalQaieRaPFcQ

Výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl L, vložka 1698
Datum zápisu: 1. ledna 2014

17.února 1992Datum vzniku:
L 1698 vedená u Krajského soudu v BrněSpisová značka:
SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.Název:
Vlachovická 1200, 592 31 Nové Město na MoravěSídlo:

Identifikační číslo: 433 78 480
Právní forma: Spolek
Účel:

Hlavním účelem spolku je široká podpora rozvoje lyžování, biatlonu a jiných 
sportů v Novém Městě na Moravě a jeho okolí a vytváření podmínek svým 
členům pro jejich sportovní a společenskou činnost.

Předmět vedlejší 
hospodářské činnosti:

Spolek k zabezpečení své činnosti a potřeb může organizovat a provádět 
vedlejší hospodářskou marketingovou činnosL

Název nejvyššího 
orgánu:

Valná hromada

Statutární orgán - výbor: 
předseda výboru:

Mgr. JIŘÍ HAMZA, dat. nar. 20. srpna 1970 
nám. sv. Wolfganga 26, 669 02 Hnanice 
Den vzniku funkce: 23. října 2017 
Den vzniku členství: 19. října 2017

1. místopředseda 
výboru:

Mgr. DAGMAR HROMÁDKOVÁ, dat. nar. 9. srpna 1958 
Nad Školou 460, 592 02 Svratka 
Den vzniku funkce: 23. října 2017 
Den vzniku členství: 19. října 2017

2. místopředseda 
výboru:

KAREL KLAPAČ, dat. nar. 30. června 1963 
Malá 153, 592 31 Nové Město na Moravě 
Den vzniku funkce: 23. října 2017 
Den vzniku členství: 19. října 2017

člen výboru:
Ing. VÁCLAV ŠVUB, dat. nar. 8. ledna 1983 
Borová 1653, 592 31 Nové Město na Moravě 
Den vzniku funkce: 19. října 2017 
Den vzniku členství: 19. října 2017

člen výboru:
Mgr. VLASTIMIL JAKEŠ, dat. nar. 8. dubna 1958
Podměstí 134, 561 51 Letohrad
Den vzniku funkce: 19. října 2017
Den vzniku členství: 19. října 2017___________

člen výboru:

Údaje platné ke dni: 9. února 2018 06:37 1/2



oddíl L, vložka 1698

Mgr. MIROSLAV HANDSCHUH, dat. nar. 17. ledna 1954 
Dukelská 836, 592 31 Nové Město na Moravě 
Den vzniku funkce: 19. října 2017 
Den vzniku členství: 19. října 2017

člen výboru:
JIŘÍ HRADIL, dat. nar. 9. března 1973 
Tyršova 854, 592 31 Nové Město na Moravě 
Den vzniku funkce: 19. října 2017 
Den vzniku členství: 19. října 2017

člen výboru:
Ing. MARTIN ČERNÝ, dat. nar. 16. října 1965 
Nad Městem 1600, 592 31 Nové Město na Moravě 
Den vzniku funkce: 19. října 2017 
Den vzniku členství: 19. října 2017

člen výboru:
PAVEL KULKA, dat. nar. 25. června 1980 
Mrštíkova 1042, 592 31 Nové Město na Moravě 
Den vzniku funkce: 19. října 2017 
Den vzniku členství: 19. října 2017

Počet členů: 
Způsob jednání:

9
Předseda a dva místopředsedové (1. místopředseda a 2.místopředseda) 
zastupují spolek navenek, a to každý samostatně s tím, že k předepsanému 
jménu, příjmení a funkci připojí podpis s razítkem_spolku.

Revizní komise: 
předseda revizní 
komise:

JUDr. LIBOR ČERNÝ, dat. nar. 20. srpna 1968 
Lesní 1378, 592 31 Nové Město na Moravě 
Den vzniku funkce: 23. října 2017 
Den vzniku členství: 23. října 2017

člen revizní komise:
JOSEF PODAŘIL, dat. nar. 7. listopadu 1948 
Luční 413, 592 31 Nové Město na Moravě 
Den vzniku funkce: 23. října 2017 
Den vzniku členství: 23. října. 2017

člen revizní komise:
MARIE HADAČOVÁ, dat. nar. 25. ledna 1953 
Křičkova 1010, 592 31 Nové Město na Moravě 
Den vzniku funkce: 23. října 2017 
Den vzniku členství: 23. října 2017

Počet členů: 3

Údaje platné ke dni: 9. února 2018 06:37 2/2


